[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2023

	№
	1108-п

	О внесении изменений в постановление  администрации  от 02.07.2018 № 843-п  «О признании многоквартирного дома №22 по ул.Школьная г.Сланцы аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление  администрации от 02.07.2018 № 843-п  «О признании многоквартирного дома № 22 по ул.Школьная г.Сланцы аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

В пункте 3 слова «до 2024 года» заменить словами «до 2030 года».

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"